
Uchwała Nr 144/29/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 marca

2003 r.

Data opublikowania: 18.03.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2003-03-18

Numer uchwały 144/29/03

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie uzgodnienia zmian w Statucie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 ze

zm.) oraz art. 416 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zm.) - uchwala

się, co następuje:

§ 1.

Przedstawia się Ministrowi Środowiska, w celu uzgodnienia, projekt zmian w Statucie Wojewódzkiego Funduszu Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 57/XIX/99 Zarządu Województwa

Mazowieckiego z dnia 14 kwietnia 1999 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Warszawie, zmienionym uchwałą Nr 820/LXI/99 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 29

grudnia 1999 r. zmieniającą uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Funduszowi Ochrony Środowiska i

Gospodarki Wodnej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Bogusławowi Kowalskiemu – Członkowi Zarządu Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


